Θ Qualibus uerbis delectari solitus sit Antonius Iulianus positus in mimiambis (Cn. Matii).

ι Quid significet M. Cato in oratione quam in)scripsit De innocentia sua, cum ita dicitur: 'numquam uestimenta a populo

poposci.'

IA (†) (\*\*\*)

IB (IA) (\*\*\*)

*Pro lemmatis libri undecimissimi in rec. compluribus haec incalcata sunt:*

Quod in re terribili et repentina pallor in philosopho uituperari non debet et inibi pulchra quaedam circa primos animi motus quos esse in potestate nostra philosophi negauerunt Θ Quod turpis et improba est uoluptas quae ex auditu uisu odoratuque procedit quae uero ex gustu tactuque rerum omnium foetissima est: cum haec due bestiales sint reliquae hominum tantum Θ Quod turpius est exigua et frigida laus quam insectatio et uituperatio grauis Θ Cur repentinio tactus terrore albo soluiatur, cur uero urinae libido lenescat diu ad ignes commoranti Θ Quod aqua ex diluta niue potui insalubris est eo quod sensim tabem morbosque uisceribus inseminet Θ Quid diffuso contractoque sanguine accidere solet Θ Quaedam peregrinae nouationes uerborum in Laetiano carmine adnotatae Θ Quod C. Caesar in libris de analogia quos ad Ciceronem conscripsit uitiose dici arenas existimat et circa alia nomina secundum analogiam multa pertractat Θ Antonius Iulianus ex Hispania iurgiosae rabidaeque facundiae Musarum Venerisque indoctus deridiculatus a plerisque quod capite uelato uerus complures Valerii Aeditui Porcii Licinii et Q. Catulli [sic] ueterum poetarum Θ Cecinerit Θ Verba haec praeter propter in usu uulgi prodita etiam Ennii fuisse Θ Ponit uersus Platonis amatorios quos admodum iuuenis lusit dum tragoe-diis contendit Θ Dissertatio Herodoti Attici super ui et natura doloris suaeque opinionis affirmatio per exemplum indocti rustici qui cum rubis fructiferas arbores praecidit Θ Quos pumiliones dicimus Graece nanos appellari Θ Contemporaneos fuisse Caesari et Ciceroni Marcum Varronem et Publium Nigidium aetatis suae doctissimos Romanos et quod Nigidii commentationes propter earum obscuritatem subtilitatemque in uulgis non exeunt

1-5 duo capitula in unum codd. plerisque conflant\* 1 positus] positiss X<sup>2</sup>: post eis N<sup>2</sup>: poscis δ 2-3 Cn.—quam suppleuit L. Müller 1869: 332. qui tamen Matii (et) quid scripsit: (in-) ego 5 poposci L. Müller: posci ψ 6 (Quid significet) uerba illa ex iure manu consentum) rec. pauca: sunt qui et carminis Enniani expositione addunt 7 (Plato solum quasi seculum appellauit) v<sup>2</sup> 9-4

In paucioribus:

Responsio cuiusdam philosophi interrogati quam ob rem maris tempestate paluerit ¶ Ex quinque corporis sensibus duo cum bellis maxime communes ¶ Quod turpius est frigide laudari quam acerbius vituperari ¶ Quam ob rem uenter repentino timore effluat quare et ignis urinam lacessat ¶ Ex aristotelis libris sumptum quod niuis aqua potui pessima sit: et quod ex niue crystallus concreatur ¶ Quod pudor sanguinem ab extra diffundit, timor uero contrahit ¶ Quid sit obesum non nullaque alia prisca uocabula ¶ Quaestio an arena caelum triticum pluralia inueniantur atque inibi de Quadrigis inimicitis non nullis etiam uocabulis an singulari numero compariantur ¶ Antonii Iuliani in conuuiuo ad quosdam graecos lepidissima responsio ¶ Insoluta [sic] responsio quodam a grammatico quid praeter propter significarent ¶ Duorum uersuum memoria breuissimae uenustatis ¶ Herodes Atticus fabulam quandam contra Stoicorum genus disserendo adduxit ¶ An breuis humilisque staturae homines appellandos esse nanos an pumiliores censeamus ¶ Quid de quinque literis uocabulis M. Varronis et P. Nigidii aetas senserit